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    Badminton - Basketball - Bordtennis - Fodbold - Gymnastik & Fitness - Håndbold - Krolf - Liffen - Løb og Motion - Petanque 
Squash - Svømning - Tennis - Besøg os på www.lystrup-if.dk og se, hvordan du kommer i form på en god måde 

 Lystrup Tennis, Nyhedsbrev 3, juni 2023 
 

 
 
Så vidt så godt. Varm og tør start på udesæson. God brug af banerne. Ikke mindst er nye 
medlemmer kommet til, velkommen og god fornøjelse til nye og alle andre. 
 
Byggepladsen ved hallen fortsætter nogen tid endnu. Pas på ved passage, de store maskiner har 
begrænset udsyn. Rettidig omhu i alles interesse. 
 
Ungetræner Francesca har været en fordel for klubben. Det er besluttet, at hun fortsætter med sine 
træningstider  (tirsdag 15-16 og 18-19 samt torsdag 15-16) for seniorer også efter sommerferien. 
Fortsat efter først til mølle og tilmelding til Francesca af hensyn til antal deltagere og niveaudeling. 
Og husk at melde afbud. 
 
Der har været en vis usikkerhed om bookingsystemet i forhold til unges booking efter 1700 mv. 
Systemet er nu indtil videre sat op til at en senior har mulighed for at booke med en junior fredag 
også efter 1700,  samt lørdag og søndag. 
 
Den sædvanlige sommertennisskole i uge 26 er aflyst på grund af for få tilmeldinger.  
 
Der er en gang Brunch tennis søndag 25. juni, 0900-1100. Nærmere invitation udsendt. 
 
Endvidere Get together efter ferien tennis fredag 15. Sept. 1800-2000. Også her kommer nærmere 
info, når tid nærmer sig. 
 
Og de vanlige formaninger: Banerne er meget tørre. Husk at  VANDE før spil. Vi vil nødigt derhen 
at vi skal spærre anlægget nogle timer ekstra om dagen for at køre den automatiske vanding. 
 
Husk også at LÅSE, når baner forlades, ikke mindst hvis man er sidste spillere om aftenen. Hjælp 
også med at  RYDE op. Tænk på at hver gang noget ikke gøres, skal en af vores frivillige have 
hænderne op af lommerne. 
 
Fortsat godt spil og god sommer til alle. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Jørgen Iversen, formand 


